
２００７年から開催され、今年で７年目となる全国社長セミナーが、１月２６日に
福島にて開催されました。大雪のせいで交通麻痺が起きたにも拘わらず、多数の
会員様にお集まりいただきました。
各種表彰と、地元リーダーの方達のスピーチ、マーナーコスメチックス社より
弊社こだわりの商品説明、そして社長の時岡のスピーチを第一部とし、初めての
試みとして、第二部に東北リーダー会議を行いました。
活発な意見や要望が出、これからのプロティオスを創ってゆく基盤となるリーダー
の皆様の活気を感じてまいりました。
今年度最後を飾るのは、３月２日、東京会場にての開催となります。
大勢の皆様のご来場をお待ち申し上げております。

全国社長セミナー（福島）ご報告

曳地恵子様スピーチ 森谷ミサ子様スピーチ

地元のリーダーの方々のスピーチ ボードメンバーの皆さんのスピーチ

マーナーコスメチックス社による商品説明 時岡社長のスピーチ


